
発行日 平成３０年 １月 １日
発 行 社会福祉法人 永寿会

特別養護老人ホーム雨晴苑
高岡市太田５８

ＴＥＬ ０７６６－４４－７３７０
ＦＡＸ ０７６６－４４－６６８６

はればれ通信
1月号

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
本年も、利用者の皆様に寄り添った介護を心掛け、また、地域の
皆様に愛される施設になるよう、職員一同精進してまいります。
ご家族、地域の皆様、関係各位におかれましても、変わらぬお

引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。



西1階

西2階

東2階

ショート



高岡市立太田保育園

高岡第一学園附属第二幼稚園

2017/12/06

2017/12/07



編集委員
松木 小百合、酒井 裕子、山多 小百合
森 晴香、菖池 祐子、二口 宗功

1月の予定

蕎麦打ち実演
2017/12/27

悠々いみず蕎麦の会の皆様のご協力で、
蕎麦打ちの実演を拝見しました。
そば粉から蕎麦になっていく様子を間近
で鑑賞し、匠の技に皆さん感心しておられ
ました。


